

Årsredovisning för

Bigsam AB

556751-5621

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Demirtok
Styrelseledamot

2025-09-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bigsam AB, 556751-5621, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollefteå bedriver screentryckeri och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	125 701	13 120		
Resultat efter finansiella poster	26 875	8 886	-209 943	-1 931
Soliditet %	40,2	-149,4	-23340,8	84,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget återuppstartade verksamheten under senare del av förra räkenskapsåret. Med ett helt verksamhetsår har omsättningen därmed ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-133 611	8 886
Balanseras i ny räkning		8 887	-8 886
Erhållna aktieägartillskott		23 000	
Årets resultat			26 875
Belopp vid årets utgång	100 000	-101 724	26 875

Kommentar

Totalt erhållet aktieägartillskott uppgår till 23.000 sek.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-101 724
Årets resultat	26 875
Summa	-74 849
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-74 849
Summa	-74 849

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		125 701	13 120
Övriga rörelseintäkter		49	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		125 750	13 120
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 244	-2 921
Övriga externa kostnader		-6 635	-1 300
Summa rörelsekostnader		-98 879	-4 221
Rörelseresultat		26 871	8 899
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-16
Summa finansiella poster		4	-13
Resultat efter finansiella poster		26 875	8 886
Resultat före skatt		26 875	8 886
Årets resultat		26 875	8 886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	16 400
Övriga fordringar		151	147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 423	0
Summa kortfristiga fordringar		11 574	16 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 927	6
Summa kassa och bank		50 927	6
Summa omsättningstillgångar		62 501	16 553
SUMMA TILLGÅNGAR		62 501	16 553

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-101 724	-133 611
Årets resultat		26 875	8 886
Summa fritt eget kapital		-74 849	-124 725
Summa eget kapital		25 151	-24 725
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		27 506	41 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 844	0
Summa kortfristiga skulder		37 350	41 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 501	16 553

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Bolaget har valt att inte ha revisor. Bolaget har inga anställda.

Underskrifter

Sollefteå

Nusret Okkan Demirtok

2025-08-30

Nusret Okkan Demirtok

Datum

Styrelseordförande